UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v tham mưu giải quyết

nội dung đề nghị tại Tờ

trình số 59/TTr-MNPV

ngày 20/6/2022 của Trường

Mầm non Phổ Văn

                   Đức Phổ,  ngày      tháng      năm 2022

                                  Kính gửi:

     - Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thị xã;

     - Phòng Giáo dục và Đào tạo;

     - Phòng Tài chính - Kế hoạch.

Theo nội dung đề nghị tại Tờ trình số 59/TTr-MNPV ngày 20/6/2022 của

Trường Mầm non Phổ Văn vể việc xin kinh phí sửa chữa tường rào, cổng ngõ (có

bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ thị xã chủ trì, phối hợp với Phòng

Giáo dục và Đào tạo, Phòng Tài chính - Kế hoạch và các cơ quan, đơn vị liên quan

tham mưu UBND thị xã giải quyết nội dung đề nghị tại Tờ trình số 59/TTr-MNPV

ngày 20/6/2022 của Trường Mầm non Phổ Văn.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ và các cơ quan liên quan triển

khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã (b/c);

- Trường MN Phổ Văn;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Khánh

 2

		2022-06-29T15:46:01+0700

		2022-06-30T10:28:42+0700

		2022-06-30T10:28:42+0700

		2022-06-30T10:28:42+0700

		2022-06-30T10:28:42+0700